EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2014

MAGDA REGINA CARBONERO CELIDORIO, Presidente da Câmara

Municipal de Araras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais e à vista do relatório apresentado pela Comissão de Concurso

Público, HOMOLOGA a CLASSIFICAÇÃO dos cargos: Agente

Legislativo, Analista Financeiro e Orçamentário,  Historiador,

Jornalista, Oficial Legislativo, Pedagogo Legislativo, Servente

Feminino e Servente Masculino, publicada no site da Vunesp  -

www.vunesp.com.br e no jornal Tribuna do Povo em 20/03/2015 e

21/03/2015 respectivamente, e dos cargos de Motorista e Editor

Audiovisual, publicada no site da Vunesp - www.vunesp.com.br e no

jornal Tribuna do Povo em 09/05/2015 e 10/05/2015, respectivamente,

referente ao Concurso Público, Edital nº 01/2014.

Araras, 22 de junho de 2015.

Magda Regina Carbonero Celidorio

Presidente da Câmara Municipal de Araras

http://www.vunesp.com.br/
http://www.vunesp.com.br/